
N 92 92-02-4-202101281352
28/01/2021

ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის ბიბლიოთეკის“-ს 2021 წლის ბიუჯეტის 
დამტკიცების შესახებ

 საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმართველობის კოდექსი“-ს 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის 
ბიბლიოთეკის“ წესდების საფუძველზე, ვბრძანებ: 

1. დამტკიცდეს ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის ბიბლიოთეკის“ 2021 წლის ბიუჯეტი 
დანართის შესაბამისად (თან ერთვის); 

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე; 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ამბროლაურის რაიონულ სასამართლოში (მის. ქ. 
ამბროლაური, კოსტავას ქუჩა N13) ერთი თვის ვადაში საქართველოს კანონის 
,,საქართველოს ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსის“ VIII თავის 22-ე მუხლის მე-3 
პუნქტის თანახმად;

დავით ჩიკვაიძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


		2021-01-28T13:52:22+0400




